РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

КАЛМАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» июля 2016г. с.Калмаш № 18

О признании утратившими силу
постановлений Руководителя Исполнительного
комитета Калмашского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Руководителя Исполнительного
комитета Калмашского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан от 19.05.2016 г № 11 «О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительным комитетом Калмашского сельского поселения об
утверждении административных регламентов».

2. Признать утратившими силу постановление Руководителя Исполнительного
комитета Калмашского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан от 19.05.2016 г. № 12 «О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительным комитетом Калмашского сельского поселения об
утверждении административных регламентов».

3. Признать утратившими силу постановление Руководителя Исполнительного
комитета Калмашского сельского поселения Тукаевского муниципального района
Республики Татарстан от 19.05.2016 г. № 13 «О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительным комитетом Калмашского сельского поселения об
утверждении административных регламентов».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте района и на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета
Калмашского сельского поселения Р.К.Габдуллина